

ZZ.271.16.2026

Nekla, dnia 17.08.2026 r.

Wyjaśnienia

**do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
pn. Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Chwałszyce i w m. Zasutowo**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w dn. 17.08.2026 r. wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

W udostępnionych kosztorysach w pozycji 1. koszty zabezpieczenia robót jest wpisany ryczałt, ale w polu cena jedn. jest wpisana przez Państwa „*„. Prosimy o sprostowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza poprawione kosztorysy.

Pytanie nr 2

Dot. drogi Chwałszyce - poz. 5 - Zdjęcie i wywóz poza teren robót darniny z pasa drogowego - proszę o podanie grubości.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy usunąć darninę do grubości 10 cm, jednocześnie wskazując, że przedmiar robót określa ilość tej pozycji na poziomie 100 m² – jest to parametr, który należy przyjąć do wyceny oferty.

Pytanie nr 3

Odnosnie poprzedniego zapytania, również na drogę w Zasutowie też proszę o informację na jaką grubość wykonać zdjęcie darniny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy usunąć darninę do grubości 10 cm, jednocześnie wskazując, że przedmiar robót określa ilość tej pozycji na poziomie 99 m² – jest to parametr, który należy przyjąć do wyceny oferty.

Jednocześnie informuję, że termin składania ofert pozostaje bez zmian, tj. **do dnia 19.08.2026 r. do godz. 09:00.**

Z poważaniem

z up. Burmistrza

Anna Mizgajska

Zastępca Burmistrza

*Dokument wydany w postaci elektronicznej
i podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym*

